
平成 28年 11月 4日 

 

 

■北坂戸店閉店のお知らせ■ 

 

 

株式会社 東武ストア 

 

 

日頃は北坂戸店をご利用頂き、誠に有難うございます。 

北坂戸店は、本年 11月 30日(水)をもちまして誠に勝手ながら営業を終了させて頂くこととなり

ました。 

昭和 49年の開店以来、42年間、お客様にはひとかたならぬお引き立てを賜り、誠にありがとう

ございました。従業員一同、心より厚く御礼申し上げます。 

北坂戸店をご利用いただいておりましたお客様におかれましては、お近くの東武ストアを引き続

きご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

「Tカード」に関するお知らせ 

 

 

「T ポイント」について 

 

 

北坂戸店は、11月 30日(水)をもちまして閉店させていただくことになりましたが、北坂戸店で

ご加入いただいた「Tカード」につきましては、閉店後も東武ストア全店及び Tポイント提携

各社様でポイントを貯めたり、使うことができますので、引き続きご利用のほど、お願いいたし

ます。 

 

 

 

 



 

「T マネー」について 

 

 

現在、お客様がお持ちの「Tマネー」の残高につきましては、北坂戸店閉店後も東武ストア全店

及び「Tマネー」提携各社様で使うことができますので、引き続きご利用のほどお願いいたしま

す。なお、「Tマネー」の現金での払い戻し、Tポイントとの交換はできませんのでご了承くだ

さい。 

 

 

 

 

閉店後のお客様のお問い合わせ窓口のご案内 

 

 

商品やサービスなどに関する各種お問い合わせにつきましては下記までお電話ください。 

電話：フリーダイヤル 0120-10-2091 午前 9時～午後 6時（土曜・日曜日除く） 


